
Uchwała Nr  XLI/227/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Drawskiego Nr XL/214/2009  

z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli 
 

Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 44 ust 2 pkt 1 i ust 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696 z późn. 
zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalony w § 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XL/214/2009  
z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli termin 
przeprowadzenia kontroli przesuwa się do dnia 30 stycznia 2010 r. 
 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 

     Przewodniczący Rady 
 

  inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

 


